em

PR ITURA 	HUNICPAL
dp

VIÇOSAooCEARÂ
UNIDOS 	PELO 	POVO

EDIÇÃO 2013- 2016

unicef\t/

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TP 05/2018-SEINFRA

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2018, às 09:00hs (nove horas), na sala da Comissão de
Lioitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE:
Francisco Sérgio Soares Gadelha e Seus MEMBROS: Antônio Francisco do Nascimento e Francisco
Erivan Machado Magalhães, onde, não fora constatado na sessão a presença de nenhum dos
representantes dos licitantes das empresas HABILITADAS: 2) R. A. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ
n° 13.772.961/0001-66; 3) SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n° 22.346.772/0001-12; 5)
MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ no 22.853.324/0001-05; 6) CONSERBAS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ no 17.452.767/0001-54; 8) CNT - CONSTRUTORA
NOVA TERRA EIRELI, CNPJ n° 12.314.392/0001-42; 9) JC DE AGUIAR ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES, CNPJ n° 17.336292/0001-30; tO) BORGES & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ no 03.987.529/0001-39; 11) BRANDAÕ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n°
10.470.695/0001-29. Com  observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇO n 2  05/2018-
SEINFRA, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS LOCALIDADES: SITIO
BARRA, VILA SANTO EXPEDITO e SITIO TOPE, NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ, o Presidente da Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, deu
continuidade ao procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, verificando a
inviolabilidade dos envelopes de "Propostas de Preços". Após, os mesmos serem abertos, em ato público
a Comissão de licitação rubricou as propostas. Devido aos licitantes não terem comparecido a sessão a
Comissão de Licitação decidiu por suspender a sessão para análise técnica e julgamento das propostas
e devido ao prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações, fez constar em
ata que o resultado será publicado nos mesmos meios dos termos iniciais. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, foi encerrada a sessão ás 09h:50min. (nove horas e cinquenta minutos). Viçosa do
Ceará/CE, 22 de agosto de 2018.

•
Presidente d3C,PL

-.•/.- 	•'-/

F~ jicisco $rivan MaØiado Magales

Membro/a CPI, 	/

Antônio Francisco do Nascimento
Membro da CPL

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 —CEP. 62.300-000 —Viçosa do Ceará - Ceará